

## Podatelna Homole u Panny

2: 14

**Od:** d.tausche@seznam.cz  
**Odesláno:** 24. března 2015 18:01  
**Komu:** podatelna@homoleupanny.cz  
**Předmět:** Žádost o poskytnutí informace dle z.č. 106/1999 Sb.  
**Přílohy:** odpověď na žádost o inf..docx

Obecní úřad Homole u Panny	
DOŠLO	25. 03. 2015
Pořadové	128
PRIL.	2/0
Č.j.	53/2015

Obecní úřad

Homole u Panny

### Žádost o poskytnutí informace (dle z.č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím)

Dobrý den

dnešního dne jsem obdržel od naší obce Homole u Panny odpověď na mou žádost o informace (viz příloha), kdy mě bylo sděleno, následující:

- 1) Projektová dokumentace byla zpracována na základě objednávky, tudíž k ní není žádná smlouva.
- 2) Obec vlastní zpracovanou projektovou dokumentaci obsahující : Průvodní a souhrnou technickou zprávu, výkresovou část a rozpočtovou část. Zpracovatel vystavil souhrnou fakturu na rekonstrukce komunikací v místních částech Bláhov, Haslice a Homole u Panny. Celková částka za vše činila 59.000,- Kč a byla proplacena bankovním převodem dne 09.10.2009 na základě faktury, kterou zaslal zhotovitel .
- 3) Realizace projektu nebyla provedena, neboť obec neobdržela státní dotaci.
- 4) Rekonstrukcí obecních komunikací by nebyly dotčeny sousedící pozemky a tudíž s jejich majiteli nebylo jednáno.
- 5) K Vašemu dotazu sdělujeme, že bylo jednáno se spolumajitelem pozemku Františkem Trkovským, kterému byla nabídnuta jak směna pozemku za jiný, tak možnost odkoupení obcí části pozemku p.p.č. 30. Obě tyto možnosti jím byly odmítnuty a tak s ostatními spoluvlastníky jednáno nebylo. Veškerá jednání probíhala ústně a osobně.
- 6) K bodům 4 a 5 nejsou žádné dokumenty.

Vzhledem k uvedeným skutečnostem tímto žádám ve smyslu uvedeného zákona o poskytnutí následujících informací resp. zaslání uvedeného:

- 1) kopii objednávky, kterou uvádíte v bodě 1), čeho konkrétně se týkala, kdo ji za obec vyřizoval a kým a kdy konkrétně byla tato objednávka za obec schválena

- 2) kopii faktury zmíněné v bodě 2) a kopii dokladu, ze kterého bude patrné, že byla uvedeného dne skutečně zaplacená uvedená částka, kdo konkrétně dal za obec příkaz k proplacení uvedené faktury a kdo toto proplacení konkrétně schválil

- 3) kopii vyrozumění, případně zprávy, ze které je patrné, že nebyla na uvedenou akci schválena dotace a ve které je uveden důvod proč dotace schválena nebyla

- 4) kdy konkrétně a kdo konkrétně jednal za obec s majiteli pozemku p.č. 30 v k.ú. Bláhov, jaké konkrétní pozemky byly nabídnuty ke směně a jaká konkrétní částka byla v případě odkoupení části předmětného pozemku obcí navržena

Dále tímto žádám o zaslání informace v elektronické podobě na adresu:

[d.tausche@seznam.cz](mailto:d.tausche@seznam.cz)